
GDY…. – Marco Prisco (Duch) ,
Divaldo Franco (Medium)
Gdy ktoś pragnie cię urazić, nie obrażaj się, wówczas jego
próba się nie powiedzie – niezależnie od tego, jak bardzo
będzie się starał.

Gdy ktoś wypowiada okrutne oszczerstwa, by cię zdyskredytować
nie zbaczaj z własnej ścieżki, skoro wiesz, że to kłamstwo.

Gdy ktoś nieokrzesany nie solidaryzuje się z tobą, wykaż się
zrozumieniem, a nie udzielą ci się jego negatywne wibracje.

Gdy  twój  dawny  przyjaciel  odwrócił  się  od  ciebie
niesprawiedliwie cię oskarżając, nie poczujesz się osamotniony
– towarzyszyć ci będzie czyste sumienie.

Jeśli  zostałeś  oskarżony  o  wyrządzanie  zła,  czy  o  bycie
zawistnym w stosunku do kogoś – nic nie zmieni się w twoim
życiu, gdyż będziesz świadom swojej godności.

W konflikcie z zagorzałymi przeciwnikami osiągniesz znaczące
zwycięstwo, jeśli nie odwdzięczysz się złem, którym oni cię
potraktowali.

Wyszydzony i znieważony zrozum, że gesty te mają swój początek
w złośliwości i niskich emocjach. Jeśli nie zatrzymasz się i
nie zareagujesz na tę niezręczną sytuację będziesz zwycięzcą.

Jeśli ktoś okazuje ci niechęć wybaczenie mu będzie odpowiednią
postawą.

Nigdy nie przejmuj cudzej agresji, nawet jeśli jest wymierzona
bezpośrednio przeciw tobie.

Większość ludzi mierzy wszystkich miarą własnych niepowodzeń.
Nawet  nie  zdają  sobie  sprawy  z  szaleństwa,  które  nimi
zawładnęło.
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Nie  jest  trudno  odnaleźć  w  innych  lub  przekazać  im  nasze
własne  bolączki  i  niepowodzenia.  Ludzie  rzadko  dokonują
projekcji (psycholog.)zalet, które w rzeczy samej są rzadkie.

Bądź spokojny i nie żyj przekonaniem, że to ty zawsze jesteś
przyczyną ludzkiej agresji i napastliwości.

W społeczeństwie zawsze znajdą się oponenci i ofiary.

Miej  spokojne  sumienie,  będąc  na  usługach  wyzwalającej
Dobroci.

Gdy  będziesz  miał  to  na  uwadze  zło  innych  nigdy  cię  nie
skrzywdzi, a twoja dobroć pomoże każdemu.
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